REQUERIMENTO Nº 0020 de 22/03/2017
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de ofício  a Secretaria de
Obras  e  Serviços  Urbanos,  representada  pelo
secretário  Vinícius  Alves  de  Souza,  solicitando  o
serviço de tapa buraco na Rua Mariza, Q.33, L.25 e
26, Adriana Parque 2.(foto em anexo)

Excelentíssimo, Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta
Casa de Leis,  que seja enviado Oficio a Secretaria de Obras e Serviços Urbanos,
representada pelo Secretário Vinícius Alves de Souza, solicitando o serviço de tapa
buraco na Rua Mariza, Q.33, L.25 e 26, Adriana Parque 2.(foto em anexo)

JUSTIFICATIVA

Este serviço se faz necessário, tendo em vista que existe um buraco enorme,
a vários meses que está deixando toda a comunidade exposta a sérios transtornos.

Anápolis, 22 de março de 2017.

Jakson Charles
Vereador - Líder do Prefeito